
Zkus mi říct

Věra Martinová

1. Jdu po zámkový dlažbě věčných frází
   a musím zdolat čtyři poschodí
   pak houštinu slov a slovíček mlází
   nedávat na pult co se nehodí.
   
   Prej jsem to já, kdo vlní atmosféru
   a kdo tě nutí k těm tvejm praktikám
   tak nohy táhnu, jak bych stála v théru
   a spíš tiše než nahlas odmykám.

R: Prosím tě
   zkus mi říct aspoň jednou:
   "Pojď si ke mně lásko sednout
   a koukni, co dnes píšou v novinách: 
   prý Copperfield pohnul věží
   v Miami  v červenci sněží...."
   Jen já marně chvíli házím na zeď hrách.

   Hmmm aaah

2. Má maturita dneska bude krátká
   chceš před tabulí klidně na mě křič
   už přibouchli jsme naší lásce vrátka
   je na dně kapsy k milování klíč.
   
   Jen do vázy dám ještě na noc kvítí
   ať pohladí mě aspoň okolí
   ať v ložnici nám lampy poupat svítí
   při světle bolest tolik nebolí.

R: Prosím tě...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

